
UCHWAŁA NR XV/148/2025 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Borzęcin  na 
2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 art.18 b i 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz.1153/, Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BB5804-7E71-4C19-9771-20B2D32D57E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/148/2025 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy 
Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Borzęcin na rok 2026 

1) Rozpatrywanie Skarg Wniosków i Petycji składanych do Rady i należących do 

jej właściwości na zasadach  i w trybie określonym ustawami. 

2) Inne zadania zlecone przez Radę. 

3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2027 rok. 

4) Sporządzenie sprawozdania rocznego z działalności Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Borzęcin. 

W celu rozpatrzenia  istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być zwołane  
komisje niezależnie  od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek komisji o nowe 
problemy. 

  Przewodnicząca Komisji 

Anna  Choczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BB5804-7E71-4C19-9771-20B2D32D57E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/148/2025 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Borzęcin na rok 2026
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1



		2025-12-30T14:16:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




